

Krammer Innovation ApS
Messingvej 34B, 8940 Randers SV

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 10 22 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Søren Lautrup Krammer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krammer Innovation ApS
Messingvej 34B
8940 Randers SV

CVR-nr.: 39 10 22 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Lautrup Krammer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og industri samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.055.875 kr. mod 218.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783.035 kr. mod 101.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.055.875	218.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.625	-23.320
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-47.500</u>
Resultat før finansielle poster	1.016.250	147.579
Andre finansielle indtægter	578	26
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.476</u>	<u>-2.771</u>
Resultat før skat	1.004.352	144.834
2 Skat af årets resultat	<u>-221.317</u>	<u>-43.157</u>
Årets resultat	<u>783.035</u>	<u>101.677</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	783.035	68.507
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>0</u>	<u>33.170</u>
Disponeret i alt	<u>783.035</u>	<u>101.677</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.055	143.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.055</u>	<u>143.680</u>
Deposita	32.963	32.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.963</u>	<u>32.963</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>297.018</u>	<u>176.643</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	350.000	175.000
Varebeholdninger i alt	<u>350.000</u>	<u>175.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	521.509	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.377	0
Andre tilgodehavender	193.186	3.000
Periodeafgrænsningsposter	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>718.072</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	22.907	19.371
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.090.979</u>	<u>199.371</u>
Aktiver i alt	<u>1.387.997</u>	<u>376.014</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	6.830
4 Reserve for iværksætterselskaber	0	33.170
5 Overført resultat	851.542	68.507
Egenkapital i alt	891.542	108.507
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.026	4.055
Hensatte forpligtelser i alt	11.026	4.055
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.321	23.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	970
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	253.448	39.102
Anden gæld	79.660	199.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.429	263.452
Gældsforpligtelser i alt	485.429	263.452
Passiver i alt	1.387.997	376.014

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.476	2.771
	<u>12.476</u>	<u>2.771</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.346	39.102
Årets regulering af udskudt skat	6.971	4.055
	<u>221.317</u>	<u>43.157</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	6.830	0
Overført fra reserve for IVS	33.170	6.830
	<u>40.000</u>	<u>6.830</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	33.170	0
Henlagt af årets resultat	0	33.170
Overført til selskabskapital	-33.170	0
	<u>0</u>	<u>33.170</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	68.507	0
Årets overførte overskud eller underskud	783.035	68.507
	<u>851.542</u>	<u>68.507</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krammer Holding ApS, CVR-nr. 39101653 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De samlede sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabet.